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Fachgruppe Straßenbau 

Stefan Fedder Vorsitzender 0209 3808-313 stefan.fedder@komba-strassenbau.de 

Straßen NRW 
Betriebssitz, Wildenbruchplatz 1 
45888 Gelsenkirchen 

Antje Merzenich Vorsitzende +49 174 4068320 antje.merzenich@komba-strassenbau.de 

Die Autobahn GmbH des Bundes 

Niederlassung Rheinland 

Hansastraße 2, 47799 Krefeld 

Christian Jung 1. stellv. Vorsitzender 0209 3808-162 Christian.Jung@strassen.nrw.de  

Straßen NRW 
Betriebssitz, Wildenbruchplatz 1 
45888 Gelsenkirchen 

Michael Quente 1. Geschäftsführer +49 162 2398386 michael.quente@komba-strassenbau.de 
Fachgruppe Straßenbau 
komba gewerkschaft 
Warendorfer Straße 14, 48145 Münster 

      

OFG  
Niederrhein 

Nora Evers 
1. Vorsitzende + 

Ansprechpartnerin 
02161 409-390 Nora.Evers@strassen.nrw.de 

Straßen NRW 

Regionalniederlassung Niederrhein 

Breitenbachstraße 90, 41065 Mönchengladbach 

André Marré 
1. Vorsitzender + 

Ansprechpartner 
0281 108-206 Andre.Marre@strassen.nrw.de 

Straßen NRW 

Regionalniederlassung Niederrhein 

Augustastraße 10, 46483 Wesel 

      

OFG  
Rhein-Berg 

Wilhelmi, Sabine 
1. Vorsitzende + 

Ansprechpartnerin 
0221 8397-211 sabine.wilhelmi@strassen.nrw.de  

Straßen NRW 

Regionalniederlassung Rhein-Berg / Außenstelle Köln 

Eumeniusstraße 15 – 17 

50679 Köln 

Strohbach, Sandra 

Ansprechpartner Autobahn 

Rheinland Außenstelle 

Köln  

+49 174 2807901 sandra.strohbach@autobahn.de 

Die Autobahn GmbH des Bundes 

Niederlassung Rheinland / Außenstelle Köln 

Deutz-Kalker-Straße 18-26 

50679 Köln 

Bodenmüller, Jörg 

Ansprechpartner Autobahn 

Rheinland Außenstelle 

Köln  

+49 152 54724940 joerg.bodenmueller@autobahn.de  

Die Autobahn GmbH des Bundes 

Niederlassung Rheinland / Außenstelle Köln 

Deutz-Kalker-Straße 18-26, 50679 Köln 
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OFG  
Ville-Eifel 

Sascha Dirrichs 
1. Vorsitzender + 
Ansprechpartner 

02403 5555613 
+49 172 2025237 

sascha.dirrichs@strassen.nrw.de  

Straßen NRW, Regionalniederlassung Ville-Eifel, 
Außenstelle Würselen 
Adenauerstraße 20, 52146 Würselen 

Winfried Scholl  
1. stellv. Vorsitzender + 
Ansprechpartner Autobahn 

+49 172 2809048 winfried.scholl@autobahn.de 

Die Autobahn GmbH des Bundes 
Niederlassung Rheinland / Außenstelle Euskirchen 
Otto-Lilienthalstraße 25a, 53879 Euskirchen 

Hans-Werner Seul 
Ansprechpartner Autobahn 
Rheinland Standort 
Euskirchen 

+49 152 03008796 hans-werner.seul@autobahn.de 

Die Autobahn GmbH des Bundes 
Niederlassung Rheinland / Außenstelle Euskirchen 
Otto-Lilienthalstraße 25a, 53879 Euskirchen 

      

OFG  
Münsterland 

Trindeitmar, Heinz 
1. Vorsitzender + 

Ansprechpartner 
02541-742 185 Heinz.Trindeitmar@strassen.nrw.de 

Straßen NRW 

Niederlassung Münsterland 

Wahrkamp 30, 48653 Coesfeld 

Christa Deppe  Ansprechpartnerin 02541742-233 Christa.Deppe@strassen.nrw.de 

Straßen NRW 

Niederlassung Münsterland 

Wahrkamp 30, 48653 Coesfeld 

      

OFG  
Südwestfalen 

Hecken, Andrea 
1. Vorsitzende + 
Ansprechpartnerin 

0271/3372-221 andrea.hecken@strassen.nrw.de  

Straßen NRW 
Niederlassung Südwestfalen 
Untere Industriestraße 20, 57250 Netphen 

Abel, Thomas 
Stellv. Geschäftsführer + 
Ansprechpartner 

0271/3372-229 thomas.abel@strassen.nrw.de 
Straßen NRW 
Niederlassung Südwestfalen 
Untere Industriestraße 20, 57250 Netphen 

Geck, Christoph 

2. Vorsitzender +  
Ansprechpartner Autobahn 
Westfalen Außenstelle 
Hagen + Netphen 

+49 152 54724956 christoph.geck@autobahn.de 

Die Autobahn GmbH des Bundes 
Niederlassung Westfalen, Außenstelle Hagen/Netphen 
Feithstraße 137, 58097 Hagen 
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OFG  
Sauerland-Hochstift 

Thöne, Fabian 
1. Vorsitzender + 
Ansprechpartner 

0291 298-257 fabian.thoene@strassen.nrw.de 

Straßen NRW 
Regionalniederlassung Sauerland-Hochstift 
Lanfertsweg 2, 59872 Meschede 

Jan Martin Loske 2. Vorsitzender 05251692-195- JanMartin.Loske@strassen.nrw.de 

Straßen NRW 
Regionalniederlassung Sauerland-Hochstift 
Außenstelle Paderborn 
Am Rippinger Weg 2, 33098 Paderborn 

      

OFG  
Zentralverwaltung 

Hegeler, Ulrich 
1. Vorsitzender + 
Ansprechpartner 

0209 38 08 - 298 Ulrich.Hegeler@strassen.nrw.de  

Straßen NRW, Betriebssitz 
Wildenbruchplatz 1 
45888 Gelsenkirchen 

Brüggemann, Simone 
1. stellv. Vorsitzende + 
Ansprechpartnerin 

0209 38 08 - 154 simone.brueggemann@strassen.nrw.de 

Straßen NRW, Betriebssitz 
Wildenbruchplatz 1 
45888 Gelsenkirchen 

    
Die Autobahn GmbH des Bundes 
Niederlassung Westfalen / Projektbüro Gelsenkirchen 
Wildenbruchplatz 1, 45888 Gelsenkirchen 

      

OFG  
Autobahn Krefeld 

Bernhard Becker 1. Vorsitzender 
02151 36 80 72 37 
+49 152 08802632 

bernhard.becker@komba-strassenbau.de 
Die Autobahn GmbH des Bundes 
Niederlassung Rheinland 
Willy-Brandt-Platz 2, 47805 Krefeld 

Christian Janßen 1. stellv. Vorsitzender 
02151 36 80 71 80 
+49 1622398352 

Christian.janssen@autobahn.de 
Die Autobahn GmbH des Bundes 
Niederlassung Rheinland 
Willy-Brandt-Platz 2, 47805 Krefeld 

Robert Kaiser 2. stellv. Vorsitzender 
02151 36 80 72 18 
+49 1792388400 

Robert.kaiser@autobahn.de 
Die Autobahn GmbH des Bundes 
Niederlassung Rheinland 
Willy-Brandt-Platz 2, 47805 Krefeld 
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OFG  
Autobahn Essen 

Karsten König 
1. Vorsitzender + 

Ansprechpartner 
0201 / 7298 - 224 karsten.koenig@autobahn.de 

Die Autobahn GmbH des Bundes 

Niederlassung Rheinland  

Außenstelle Essen 

Büropark Bredeney, Hatzper Str. 34, 

45149 Essen 

Norbert Fuß  Kassierer 0201 / 7298 Norbert.fuss@autobahn.de 

Die Autobahn GmbH des Bundes 

Niederlassung Rheinland  

Außenstelle Essen 

Büropark Bredeney, Hatzper Str. 34, 

45149 Essen 

      

OFG  
Ruhr 

Soeding Jochen 
1. Vorsitzender + 

Ansprechpartner 
0234 9552-394 jochen.soeding@komba-strassenbau.de 

Straßen NRW 

Regionalniederlassung Ruhr, Harpener Hellweg 1 

44791 Bochum 

Christine Kleinsorge Geschäftsführerin 0234 9552-320 Christine.kleinsorge@strassen.nrw.de 

Straßen NRW 

Regionalniederlassung Ruhr, Harpener Hellweg 1 

44791 Bochum 

Flasche, Janine 

Ansprechpartnerin für 

Autobahn Westfalen 

Außenstelle Bochum 

0234 41479601  janine.flasche@autobahn.de 

Die Autobahn GmbH des Bundes 

Niederlassung Westfalen / Außenstelle Bochum 

Projektteam KIB, Philippstraße 3, 44803 Bochum 

OFG  OFG  OFG  OFG  OFG  OFG  

OFG  
Autobahn Hamm 

Hüsken, Rainer 
1. Vorsitzender + 
Ansprechpartner 

02381/912-243   rainer.huesken@komba-strassenbau.de 
Die Autobahn GmbH des Bundes 
Niederlassung Westfalen 
Otto-Krafft-Platz 8, 59065 Hamm 

Willmes, Raphael 2. Vorsitzender 02381/912-265 raphael.willmes@autobahn.de 
Die Autobahn GmbH des Bundes 
Niederlassung Westfalen 
Otto-Krafft-Platz 8, 59065 Hamm  
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